

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **„Rozbiórka zbiorników na ścieki komunalne na os. Jagiellońskim w Krasnymstawie.”**

**Wyjaśnienia treści SWZ**

- A.** Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”,  
**Zamawiający: Miasto Krasnystaw, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

**Zestaw pytań z dnia 28.10.2021 r.**

**Pytanie nr 1.**

Czy zamierzają Państwo dodać nowy formularz ofertowy czy należy ofertę składać na formularzu dotychczasowym?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i załączoną zmianą z dnia 15 października 2021r.**

**Pytanie nr 2.**

Proszę również o informację jaki będzie ostateczny termin wykonania zamówienia ponieważ w SWZ nadal jest on podany z podziałem na zadania.

**Odpowiedź: Częściowy odbiór zadania I i końcowy zadania II, zgodnie z załączonym Projektem Umowy.**

- B.** Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

**BURMISTRZ KRASNEGOSTAWU**

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)